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مقایسه آمارهای 2 سال نشان داد

افزایش 66 درصدی قیمت حبوبات
پس از حذف ارز ترجیحی

نرخ تورم سالانه کالاها و خدمات مصرفی خانوارها در 
تیرماه امسال برای گروه سبزیجات و حبوبات به رکورد 
بی‌سابقه ۶۶ درصد رسیده که حاصل حذف ارز ترجیحی 

حبوبات است. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر اساس گزارش رسمی مرکز 
آمار ایران، نرخ تورم سالانه کالاها و خدمات مصرفی خانوارها تا 
تیرماه 1404 نشان می‌دهد که گروه سبزیجات و حبوبات با ثبت 
تورم 66 درصدی، رکورددار افزایش قیمت‌ها در یک سال گذشته 

بوده است. 
همچنین تازه‌ترین داده‌های مرکز آمار ایران نشان می‌دهد در 
مردادماه نیز این گروه با تورم ماهانه هشت و هفت دهم درصد پس 
از میوه و خشکبار، دومین گروه دارای بیشترین تورم ماهانه بوده 
است. این روند بیانگر آن است که یکی از مهم‌ترین اقلام خوراکی 
خانوار ایرانی که پس از گوشت قرمز و مرغ، نقش کلیدی در تأمین 

پروتئین دارد با رشد قیمتی کم‌سابقه‌ای مواجه شده است. 
 تاثیر حذف ارز ترجیحی

چندی پیش، حسین صمصامی؛ عضو اقتصاددان کمیسیون 
اقتصادی مجلس با انتقاد از وضعیت موجود گفت: از ابتدای سال 
تاکنون، قیمت برخی کالاهای اساسی مانند قند، شکر و حبوبات 
حدوداً بیش از 50 درصد افزایش داشته است. دولت در تاریخ 12 
اردیبهشت 1403 به‌استناد بند »الف« تبصره 14 قانون بودجه 
سال 1403 مصوبه‌ای صادر کرد که براساس آن، برخی کالاهای 
اساسی از جمله شکر، کره، حبوبات، چای، کاغذ و لاستیک از 
شمول ارز 28 هزار و 500 تومانی خارج شد. این مصوبه اگر با 
تصمیم مشابه دولت در تاریخ 20 اردیبهشت 1402 مقایسه شود 
نشان می‌دهد دامنه حذف ارز ترجیحی از کالاهای اساسی به‌شکل 

چشمگیری گسترش یافته است.«
گفتنی است، کالاهای یادشده که نقش مهمی در سفره خانوار 
دارند دیگر مشمول ارز ترجیحی نمی‌شود و با نرخ مبادله‌ای تأمین 
خواهند شد؛ اقدامی که به‌طور مستقیم زمینه‌ساز افزایش قیمت 

آن‌ها در بازار داخلی شده است.
»اسحاق بندانی«؛ رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
ایران هم گفت: »سالانه 500 میلیون یورو ارز ترجیحی برای 
واردات روغن پالم اختصاص داده می‌شود که بیش از 85 درصد 
آن در صنف شیرینی و شکلات مصرف می‌شود. در حالی که 
روغن پالم نه‌تنها کالای اساسی نیست بلکه مصرف مداوم آن بنا 
به گزارش‌های رسمی وزارت بهداشت و سازمان جهانی بهداشت، 
خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی- عروقی و چاقی را افزایش می‌دهد.«
او افزود: این در حالی است که حبوبات به‌عنوان اصلی‌ترین 
 منبع پروتئین ارزان برای دهک‌های ضعیف جامعه، تنها به

300 میلیون یورو ارز نیاز دارد اما این کالاها از شمول ارز ترجیحی 
خارج شده‌ و با نرخ مبادله‌ای تأمین می‌شود. بنابراین، اقشاری که 
برای تأمین پروتئین ناچارند به عدس، نخود و لوبیا پناه ببرند امروز 

با بهائی مواجه هستند که عملًا کمرشکن است.« 
وی افزود: در پنج ماهه سال 1404 به مقدار 133 میلیون یورو 
ارز ترجیحی برای پالم تأمین شد در صورتی که تنها 56 میلیون 
یورو برای حبوبات با نرخ مبادله‌ای دادند. نیاز شش‌ماهه کشور به 
سموم و آفت‌کش‌ها حدود 30 هزار تن برآورد شده اما تاکنون تنها 
پنج هزار تن وارد شده؛ یعنی کشاورزی ایران در برابر هجوم آفات 

بی‌دفاع شده که تهدیدی برای امنیت غذایی کشور است.

قیمت دلار از کجا دیکته می‌شود؟

اینترنت افغانستان قطع شد
بازار ارز تهران به هم ریخت! 

رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس مطرح کرد

مخالفت یکی از سران قوا
 با انحلال بانک متخلف مشهور

به گفته رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، عدم شفافیت در 
سیستم بانکی کشور و عدم قاطعیت قوه قضائیه باعث تخلف مکرر 
بانک‌ها شده و ضمن اینکه یکی از سران قوا هم با انحلال بانک 

متخلف مشهور مخالفت کرده است.
»نصرلله پژمان‌فر« رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در یک برنامه 
تلویزیونی درخصوص عملکرد یک بانک متخلف گفت: این بانک خودش به 
خودش تسهیلات می‌دهد و لذا مجموعه کسانی که به عنوان سیستم‌های 
بانکی کنار هم نشسته‌اند یک سفره‌ای پهن شده که هر کدام از آن بهره‌ای 

می‌برند.
وی افزود: موضوع دیگر هم عدم شفافیتی است که در این مقطع وجود 

دارد و نیازمند قاطعیت دستگاه قضائی ماست. 
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تاکید کرد: عدم شفافیت در سیستم 
بانکی کشور و عدم قاطعیت قوه قضائیه باعث تخلف مکرر بانک‌ها شده است.
پژمان‌فر افزود: ما با ریاست قوه قضائیه در کمیسیون اصل 90 جلسه‌ای 

داشتیم و موضوع بحث هم همین فسادهایی بود که اکنون جریان دارد.
به گفته وی، بانکی در کشور ما هست که اکنون بیش از 400 هزار 
میلیارد تومان اضافه برداشت داشته و با وجود اینکه چندین مرحله تصمیم 

گرفته شده تا این بانک منحل شود اما این اتفاق نیفتاده است.
پژمان‌فر تصریح کرد: ما در کمیسیون اصل 90 جلسه‌ای هم با رئیس کل 
بانک مرکزی داشتیم و سؤال کردیم که چرا این بانک منحل نمی‌شود؟ چون 
در دولت سیزدهم خود آقای فرزین و آقای خاندوزی وزیر وقت اقتصاد امضا 
کردند که این انحلال صورت گیرد اما ماجرای شهادت آقای رئیسی رخ داد.

وی با بیان اینکه دولت چهاردهم که روی کار آمد بالاخره مدتی طول 
کشید که دیدگاه ما با آنها در یک راستا قرار گیرد، گفت: اخیرا تصمیم این 
اقدام به جلسه سران سه قوه برده شده است و قرار بود که سران سه قوه این 

نامه انحلال را امضا کنند، اما یکی از بزرگواران امضا نکرده است.
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس افزود: در جلسه سران سه قوه گفته 
شده که انحلال بانک با مسئولیت خود بانک مرکزی انجام شود. ما هم از 
بانک مرکزی سؤال کردیم که آیا شما اختیار این کار را دارید؟ بانک مرکزی 
هم می‌گوید که اختیار این اقدام را داریم اما نیاز به پشتیبانی داریم و ضرورت 

دارد که سران سه قوه از ما حمایت کنند.
به گفته نماینده مردم مشهد در مجلس، درواقع این معضل مثل توپی 
شده که به جلسه سران سه قوه می‌افتد و آنها می‌گویند خود بانک مرکزی 
اختیار دارد و به زمین بانک مرکزی هم که می‌افتد می‌گوید نیاز به حمایت 

سه قوه دارم و این مسئله باعث شده تا مشکل پابرجا بماند.

با گذشت چند سال از آزادسازی سهام عدالت، 
مشمولان این سهام همچنان با دو چالش اساسی 
یعنی توقف امکان معامله و تأخیرهای طولانی در 
دریافت سود مواجه هستند. چالش‌هایی که به گفته 
کارشناسان، ریشه در تصمیمات فراقانونی و کنار 

گذاشتن ساختارهای اصلی آن دارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »اکبر حیدری« 
سخنگوی سهام عدالت و عضو هیئت‌مدیره شرکت کانون 
سرمایه‌گذاری استانی در پاسخ به این سؤال که چرا امکان 
معامله برای سهام استانی به وجود نمی‌آید گفت: با استدلال 
اولیه مبنی بر اینکه پرداخت سود سهام عدالت از طریق 
شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی ممکن است موجب تأخیر 

شود، رویه‌های مبتنی بر قانون تجارت کنار گذاشته شد.
وی افزود: بر اساس مصوبه‌ای جدید، مسئولیت وصول 
سود از شرکت‌های سرمایه‌پذیر و توزیع آن میان مشمولان 
روش‌های مستقیم و غیرمستقیم، مستقیماً به شرکت 
سپرده‌گذاری مرکزی واگذار گردید. این در حالی بود که 
طبق قانون، سود سهامداران غیرمستقیم باید به حساب 
شرکت سرمایه‌گذاری استانی مربوطه واریز و پس از تصویب 

در مجمع عمومی آن شرکت، به سهامداران پرداخت شود.
سخنگوی سهام عدالت ادامه داد: تجربه عملی نشان 
داد که این رویکرد و نادیده گرفتن قانون، نتایج معکوس 
به همراه داشته است. به طوری که عملًا پس از گذشت 
18 ماه، بخشی از سود متعلق به عملکرد سال مالی 1402 
شرکت‌های سرمایه‌پذیر، به تازگی در حال واریز به حساب 
مشمولان است. این موضوع ثابت می‌کند که فرضیه پرداخت 
سریع‌تر و دقیق‌تر سود توسط یک متولی متمرکز، در عمل 

محقق نشده است.
حیدری گفت: متأسفانه مشاهده می‌شود که شرکت‌های 
سرمایه‌پذیر، سود سایر سهامداران حقیقی و حقوقی خود را 
بموقع پرداخت کرده‌اند و تنها در پرداخت سهم مربوط به 
سهامداران عدالت تأخیر داشته‌اند. این رفتار تبعیض‌آمیز و به 
گروگان گرفتن سود سهامداران عدالت، فاقد هرگونه منطق 

و توجیهی است.
وی افزود: به دلیل سلب اختیار قانونی از شرکت‌های 
سرمایه‌گذاری استانی برای پیگیری و دریافت سود، امکان 
اقدام حقوقی علیه شرکت‌های متخلف وجود ندارد. با این 
وجود، این تأخیر مورد اعتراض شدید فعالان این حوزه است، 

به ویژه که همچنان سه الی چهار شرکت از پرداخت کامل 
سود عملکرد سال 1402 خودداری کرده‌اند.

سخنگوی سهام عدالت درخصوص دلیل تاخیر در واریز 
سود سهم عدالت به سهامداران گفت: علاوه‌بر چالش دریافت 
سود، موضوع امکان معامله سهام عدالت نیز همچنان در 
‌هاله‌ای از ابهام قرار دارد. مطابق مصوبات سال 1399، مقرر 
بود پس از اتمام مهلت انتخاب روش مدیریت سهام، امکان 
معامله برای هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم فراهم شود.

با این حال، در پی افت شاخص‌های بازار سرمایه در 
تابستان 1399 و با این استدلال که عرضه گسترده سهام 
عدالت عامل ریزش بازار بوده، معاملات سهام در روش 
مستقیم متوقف شد. گزاره‌ای که به دلیل عدم انتشار آمار 
رسمی، هرگز به عنوان یک واقعیت قطعی تأیید نشد. وی 
افزود: این توقف در حالی ادامه دارد که سهامداران روش 
مستقیم که بالغ بر 19 میلیون نفر هستند، دیگر »سهامدار 
عدالت« محسوب نمی‌شوند و مالک مستقیم، سهام 
شرکت‌های بورسی هستند. گره خوردن سرنوشت این گروه 
بزرگ به ساختار سهام عدالت، بخش عمده‌ای از تأخیرها 
در عملیاتی شدن کامل این طرح ملی را موجب شده است.

حیدری گفت: اخیراً طرح‌هایی برای از سرگیری 
معاملات سهام هر دو گروه در شورای عالی بورس در دست 
بررسی است، اما این طرح‌ها هنوز به صورت رسمی به 
کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به عنوان نماینده 

قانونی سهامداران روش غیرمستقیم، ارائه نشده است.
گفتنی است کارشناسان تأکید دارند که با توجه به 
روند خسارت‌بار فعلی، فرآیند پرداخت سود باید هرچه 
سریع‌تر به مسیر قانونی خود بازگردد و شرکت‌های 
سرمایه‌گذاری استانی با برخورداری از ابزارهای قانونی، 
مسئولیت وصول مطالبات سهامداران خود را بر عهده 
گیرند. همزمان، ضروری است با رفع چالش‌ها، نماد 
شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در اسرع وقت جهت 

انجام معاملات بازگشایی شود.
با این حال، یکی از اقدامات مثبت اخیر، سپرده‌گذاری 
سودهای رسوب‌کرده و توزیع‌نشده سنوات گذشته در 
حساب‌های بانکی بوده است. بر همین اساس، بخش قابل 
توجهی از مبالغی که اخیراً به حساب مشمولان واریز 
می‌شود، از محل سود حاصل از همین وجوه تأمین گردیده 
و این اقدام مانع از راکد ماندن دارایی سهامداران شده است.

مردم گلایه دارند

توقف معامله و تأخیرهای طولانی در پرداخت سود سهام عدالت

سرویس اقتصادی-
قطع اینترنت افغانستان، کانال‌های تلگرامی 
موسوم به »دلار تهران« را بی‌صدا کرد و نشان داد که 
بخش زیادی از تعیین نرخ در بازار ارز، نه از تحریم و 

رشد نقدینگی و... بلکه یک عملیات روانی است.
به گزارش خبرنگار ما، از عصر روز هفتم مهرماه که 
اینترنت افغانستان به‌طور کامل قطع شده، کانال‌های 
تلگرامی اعام نرخ »دلار تهران« فعالیت خود را متوقف 
کردند. بررسی‌ها نشان می‌دهد تا ساعت 11 صبح دیروز 
هشتم مهر، هیچ‌یک از کانال‌های شاخص که هر روز از 
ساعات ابتدائی صبح تا پایانی شب به انتشار لحظه‌ای قیمت 

ارز مشغول بودند به روال گذشته بازنگشتند.
البته خبرگزاری تسنیم گزارش داد که از ساعت 11 و 
15 دقیقه یکی از کانال‌های شاخص »دلار تهران« بار دیگر 
اعلام نرخ را آغاز کرده است؛ احتمالاً گردانندگان این کانال 
با تغییر سرور یا استفاده از مسیرهای جایگزین، مجدداً به 
اینترنت دسترسی پیدا کرده‌اند. با این حال، کانال‌هایی که 
به‌طور ویژه قیمت هرات را منتشر می‌کردند همچنان در 

سکوت کامل به‌سر می‌برند.
تحلیل‌ها نشان می‌دهد این سکوت ادامه‌دار، ضربه‌ای 
به ساختار اتاق‌های فرمان ارزی خارج از مرزهاست؛ همان 
شبکه‌هایی که با انتشار نرخ‌های دقیقه‌ای و سفارش‌شده در 
تلگرام و اینستاگرام، نبض بازار را در دست می‌گیرند و جیب 

خود را از جیب مردم پر می‌‌کنند. 
  واقعیتی که آشکار شد

گفتنی است، قطع اینترنت افغانستان، نشان داد که 
بخش زیادی از تعیین نرخ در بازار ارز، نه از تحریم و رشد 
نقدینگی و... بلکه از عملیات روانی خارج از مرزها نشأت 

می‌گیرد. در واقع، عملیات روانی و قیمت‌سازی‌های خارج 
از مرزها، بیش از رشد نقدینگی، تحریم، مکانیزم عرضه و 
تقاضا و... در ساختن دلار بیش از 100 هزار تومانی نقش 
داشته‌اند. ایران، جزو معدود کشورهایی است که بسیاری از 
نیازهای خود به کالاها و خدمات مختلف را تولید می‌کند و 
با توجه به حجم صادرات کشور، تأمین نیازهای ارزی برای 
واردات کاملا در دسترس است؛ بنابراین اگر عامل روانی 
نباشد، نرخ دلار بسیار پایین‌تر از نرخ‌های فعلی که در فضای 

مجازی ساخته و پرداخته می‌شود خواهد شد.
بر این اساس باید دولت، بانک مرکزی، فعالان اقتصادی، 
فعالان فضای مجازی دلسوز کشور و نهادهای نظارتی و 
امنیتی با این قیمت‌سازی‌ها مقابله کنند. اینکه قیمت دلار 
ایران با اشراف سرویس‌های اطلاعاتی دشمن در امارات، 

افغانستان و عراق یا به قول محمدرضا فرزین؛ رئیس کل 
بانک مرکزی، به‌واسطه کانالی در آمریکا تعیین شود؛ باید به 
غیرت هر ایرانی بر بخورد و برای پایان دادن به این وضعیت، 

کاری بکند. 
  فروشندگان ساکت خیابان فردوسی

گفتنی است این روزها میدان و خیابان فردوسی 
و خیابان منوچهری، حال و هوائی متفاوت از روزهای 
پرهیاهوی گذشته دارد. جایی که پیش‌تر تجمع دلالان و 
خریداران ارز ازدحام ایجاد می‌کرد خلوت‌تر شده و فضای 
عمومی بازار نشان می‌داد که نه شور خریدی در میان است و 

نه فروشندگان تمایلی به اعلام نرخ مشخص دارند. 
یکی از فروشندگان گفت: »معمولاً صبح حدود ساعت 
هشت- هشت و 30 دقیقه، اول در افغانستان نرخ تعیین 

می‌شود و بعد به عراق و ایران می‌رسد. امروز اما هرات 
قیمتی نداده، برای همین هیچ‌کسی مطمئن نیست چه 
بگوید. هرکسی هر عددی می‌دهد و بیشتر بر اساس حدس 
است و هر کسی هم قیمت می‌دهد سعی می‌کند قیمت 

پرت بدهد.«
همین بلاتکلیفی باعث شده همه دست نگه دارند. در 
میدان و خیابان فردوسی و منوچهری، نکته‌ای که به‌وضوح 
به چشم می‌آمد نبود خریدار جدی است. برخلاف روزهایی 
که رهگذران مرتب سراغ نرخ‌ها را می‌گرفتند حالا کمتر 
کسی حتی سؤالی درباره قیمت می‌پرسد. بیشتر کسانی که 

در خیابان ایستاده‌اند فروشندگان ساکت هستند.
  درس‌های یک خاموشی 

تجربه بازار ارز نشان داده، نرخ‌های غیررسمی این 
کانال‌ها حتی بدون پشتوانه معامله واقعی، در تعیین قیمت 
صرافی‌ها نقش پیدا می‌کند. این روش، بازار را در معرض 
علامت‌دهی‌های ساختگی قرار می‌دهد و آرامش روانی 

جامعه را نشانه می‌گیرد.
متوقف شدن چنین جریان‌هایی ولو به‌دلیل اختلال 
فنی در کشور همسایه نشان می‌دهد چه میزان بازارسازی 
ارزی به زیرساخت‌های مجازی خارج از کشور وابسته است. 
تا زمانی که فاصله بین نرخ‌های رسمی و غیررسمی )قاچاق( 
پابرجاست هر کانال تلگرامی شاخص می‌تواند با چند میلیون 
دنبال‌کننده، رقم دلار را بالا و پایین کند و سودهای نجومی 
به جیب بزند. فعالان بازار می‌گویند؛ هماهنگی زمانی این 
دو اتفاق؛ یعنی خاموشی اینترنت افغانستان و توقف اعلام 
قیمت در کانال‌های یادشده، نشان‌دهنده نفوذ و اثرگذاری 
شبکه‌هایی است که خارج از کشور اما با هدف شکل‌دهی به 

جو روانی بازار ایران فعالیت می‌کنند.
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تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
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گهی تلفنی  قبول آ
33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب
22603635 قلهک	

22712976 شمیران	

88900867 - 88801552 مطهری	

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار	

65222933 

026-32226013  32224411 کرج	
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شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
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 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

حمل و نقل

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری 
سمند  P SOREN + XU7   به شماره پلاک 
188 ی 57 ایران 14 به رنگ مشکی 
متالیک مدل 1404 و شماره موتور  
 K 0447309 125  و شماره شاسی  
مفقود    NAACV 1 HLFSBJ 46703
شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد‌. 

) اهواز (

دفاتر
 نمایندگی کیهان

همه روزه 
تلفنی
 آگهی

 می‌پذیرد

خرید  و فروش  و اجاره  کلیه املاک

املاک انتظار »شمال«
خرید ویلا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

09383516500

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121729485 و 76509981

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

خرید و فروش انواع خودرو

بنایی و خدمات

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193757

آگهی‌های 
مفقودی

ی  ر ا سو ني  كمپا سند 
پرايم  فيدليتي  استيشن 
انتظامي شماره  به    B4X 

 9 3 ن  ا ير ا    1 1 9ج 6 8 
ر تو مو ه  ر شما  با 

 SQRE  4  T  15  CBJRC  60788 
سي شا ه  ر شما  و 

  NAGC  1  AB  49  R  1033791
مدل 1403 به رنگ سفيد 
روغني  به نام سيد محمد رضا 
حسيني مفقود گرديده  و از درجه 

اعتبار ساقط مي‌باشند.)شيراز(

 CTV برگ سبز انتظامی موتور سیکلت انژکتوری
تیپ 150I مدل 1402 به شماره پلاک 56434 
 0149NCV339205 ایران 152 و شماره موتور

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

MT_DENA+EF7برگ سبز دنا
انتظامی  شماره  مدل۱۳۹۸ 
موتور  ۴۸۳ج۷۷ایران۸۹شماره 
H 0488636 147 شماره شاسی 
NAAW۲۱HU۴KE۱۹۳۹۵۱بنام 
مفقودوازدرجه  امیر چشماپوش 
اعتبارساقط می‌باشد. بوئین زهرا 

برگ سبز سواری جیلی تیپ امگراند
انتظامی  X۷AT مدل۲۰۱۴شماره 

۹۲۸ن۴۳ایران۵۰ شماره موتور
شماره   JLD۴G۲۴D۸JC۰۳۴۱۹
 L۱۰۸DBZ۵۳E۳۰۷۸۳۵۸شاسی
بنام امیرحسین  محمدویردی 
اعتبارساقط  مفقودوازدرجه 

می‌باشد. بوئین زهرا 

نوبت دوم
اينجانب  مامايي  كار  دفتر  پروانه 
 فرحناز خزائي بهبهاني   به شماره 
خ  ر مو  2 8 0 -8 6 5 4 - م -1 0 5
1401/4/21 و معتبر تا 1406/4/21  
به شماره نظام پزشكي م-8654 مربوط 
به شهر شيراز مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط است.) شیراز(

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت 
LUCKY تیپ 180cc مدل 1398 مشکی 

متالیک به شماره پلاک 65298 ایران 136 
 VINIRABR984478A00879 شماره به 
و شماره موتور 0180NCT396506 به 
 NCT53K779KMA00879 شماره شاسی
ملی  کد  به  یاوری  محمد  نام  به 

0015625370مفقود و اعتبار ندارد.

کارت شناسایی  و شناسنامه مالکیت 
)برگ سبز( سواری تیبا صندوق دار  
مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید به شماره 
بدنه   وشماره   ۵۱۴۷۹۰ موتور    
۱۱۰۰N۵۷۹۴۱۱۲  و شماره انتظامی   
۲۸۶ ن ۲۵ -  ایران ۴۰ بنام زهرا 
سلیمانی فرد مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است ./ گنبدکاووس 

سند و فاکتور فروش خودرو ام 
وی ام x33s  به شماره شاسی 
 NATGBAYL7G1009884
ر  تو مو ه  ر شما و 
  MVM484FBDG009770
مفقود گردیده و  فاقد اعتبار 

است.) آمل (

برگ سبز ) شناسنامه مالکیت ( خودرو 
سواری پژو TU3 ۲۰۶  مدل ۱۴۰۱ 
 شماره انتظامی ۹۹۱ ص ۶۲ ایران ۳۱ 
و   ۱۸۲A۰۱۷۴۲۴۴ موتور  شماره 
 NAAP۰۳EE۷NJ۲۸۸۵۰۳ شماره شاسی
به نام عفت اشتیاقی به شماره ملی 
۴۰۷۳۲۴۲۰۹۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.  ) لرستان (

برگ سبز )شناسنامه( ،خودروسواری 
تیپ  پژو206  بک سیستم  هاچ 
سفید  206TU3مدل 1399برنگ 
بشماره موتور 165A0174731شماره 
و   NAAP03EE9LJ021845 شاسی   
شماره پلاک ایران94-471ق41 به نام 
مریم عبدالهی تی آب  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

زنی  ساچمه  ساح   مجوز 
دو لول کنار هم ساخت ایران 
ساح  شماره  کالیبر12به 
1600333 مدل کوسه  به  
نام  سید  شعیب  حسینی  
مفقود  گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. بندر عباس

برگ سبز خودرو سواري سايپا 132SE  ، به 
رنگ سفيد ـ سفيد روغني ، مدل 1395 به 
شماره موتورM‌13/5694488 و شماره 
شاسي NAS 421100 G 1201945 و به 
 شماره نيروي انتظامي 955 ق 84 ايران 46  
بنام خانم متين قاسم زاده شيجاني 
مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي‌باشد.‌) رشت (

برگ سبز و سندكمپاني خودروي وانت آريسان  
، به رنگ سفيد ، مدل 1395 به شماره 
 موتور J 0019167 118و شماره شاسي
 N A A B  6 6  P E  0  G V  6 5 2 4 0 8
مي نتظا ا ي  و نير ه  ر شما به   و 
298 ص 88 ايران 46  بنام خانم بهناز 
رستگار مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي‌باشد. ) رشت (

آگهی فقدان مدرک تحصیلی ) نوبت اول (
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی 
منشاوی فرزند جلیل به شماره شناسنامه 
مقطع  در  شوشتر  از  صادره   6013
کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی 
برق – قدرت صادره از واحد دانشگاهی 
اهر با شماره 02/14/2/8167 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده 
تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اهر به نشانی آذربایجان 
شرقی – شهرستان اهر – کیلومتر 2 جاده 
اهر تبریز – مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 
کدپستی 5451116714  اهر  واحد 

ارسال نماید‌.‌) اهواز (

برگ سبز و سند کمپانی وانت 
 1600i سیستم پیکان تیپ
به رنگ سفید- روغنی مدل 
 1385 به شماره انتظامی
82 ایران   96 د   623 
ر  تو مو ه  ر شما به 
11285014508 به شماره 
مربوط  شاسی 12177025 
به کوروش یوسفی  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.‌‌)ساری(

اینجانب  دانشگاهی  پیش  مدرک 
یگانه درویشی به شماره ملی/شماه 
نام   486-031237-6 شناسنامه 
پدرغلامرضا متولد 1378/10/5 محل 
تولد کلاله به شماره کد دانش آموزی 
6-031237-486 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی: استان 
تهران- شهرستان پاکدشت- بزرگراه 
امام رضا- خاتون آباد- خیابان شهید 
میرآخوری- کوچه شهید حسن بوربور- 
مدرسه بزرگسالان حجاب به شماره کد 
پستی 3391134418 تحویل نمایند.

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
اینجانب  فارغ‌التحصیلی  دانشنامه 
محمدحسین پروازی نیا، فرزند حسین، 
به شماره شناسنامه ۱۰۲۰، صادره از 
تهران، در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
دانشکده  از  صادره  ساختمان‌سازی، 
مدرسه عالی ساختمان دانشگاه صنعتی 
خواجه نصیرالدین طوسی به شماره 
دانشنامه 16778 مورخ  1368/12/14  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از 
یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، 
واحد فارغ‌التحصیلان، به نشانی تهران، 

بلوار میرداماد، پلاک ۴۷۰ ارسال نماید.

 برگ سبز خودرو سواری- 
هاچ بک سیستم سایپا تیپ 
QUIK-MT مدل 1400 به رنگ 

سفید به شماره انتظامی 936 
شماره  به   62 ایران   75 ط 
 M15/9417466 موتور 
سی  شا ه  ر شما به 
 NAS841100M3382659
مربوط به سید محمود رحمانی 
کیامحله مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.‌)ساری(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مینا 
عبدالعلی پور  فرزند عبدالرضا به شماره 
شناسنامه ۱۷۴۲۶۸۰۷۷۱ صادره از 
اهواز درمقطع کاردانی _پیوسته رشته 
حسابداری صادره ازواحددانشگاهی 
مفقود   ۳۴۰۴۵۹۶ شماره  شوشتر 
گردیده است وفاقدهر گونه اعتبار 
می باشد،ازیابنده تقاضا میشوداصل 
آزاداسامی  دانشگاه  رابه  مدرک 
واحدشوشتربه نشانی شوشتر-منطقه 
_دانشگاه  شوشترنو-بلواردانشگاه 
واحدشوشتر_کدپستی  آزاداسامی 
۶۴۵۱۷۴۱۱۱۷،ارسال نماید.) شوشتر (

آقای محمد پایدار فرزند عبدالحسن مجهول‌المکان به موجب دادنامه 
شماره‌140268390015173280 مورخ 1402/10/6 شعبه 254 
دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران که با شماره 
140468990037643597 مورخ 1404/7/7 به قطعیت رسیده است 
به شما اخطار می‌گردد حد‌اکثر یک هفته پس از آگهی جهت ثبت طلاق 
همسرتان خانم معصومه میامی فرزند کریم به این دفترخانه مراجعه 

نمایید در صورت عدم حضور طبق قانون طلاق ثبت می‌گردد.
دفتر ازدواج 374 و طلاق194 تهران- محمد فیلسوفیان

کلیه مدارک )برگ سبز،سند کمپانی،برگ 
معاینه فنی،عوارض شهرداری و ...(
خودرو سواری هاچ بک سیستم پژو 
206 مدل 1390 به رنگ خاکستری به 
شماره موتور 14190006003 و شماره 
شاسی NAAP03ED9Bj501231 و شماره 
شهربانی 226و64 ایران40 از تاریخ 
1404/7/7 مفقود و فاقد اعتبار است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب زهرا حیدرزاده 
فرزند فیض‌الله به شماره شناسنامه ۱۱۱۱ 
صادره از شوشتر در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
رشته معارف صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه 
با شماره )۰۶۱۵۱( ۱۳۴۱۲۹  آزاد دزفول 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از 
یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی ارسال نماید.

 405 پژو  مدارک   کلیه 
سی  شا ه  ر شما به 
621963 و شماره موتور 
 0199795 و شماره پاک
816ج53 ایران40 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

بستانکار: منصوره طبسی نام پدر: محمد علی شماره ملی: 0791531384 ساکن مشهد
بدهکار: محمد خضرائی منش نام پدر: یداله شماره ملی: 0794760376 ساکن مشهد

مورد مزایده و محل آن: یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان شماره 
پلاک پانزده فرعی از نوزده اصلی واقع در حوزه ثبتی سبزوار استان خراسان رضوی به مساحت 

)45 / 1702 ( یک هزار و هفتصد و دو متر و چهل و پنج دسیمتر مربع.
توضیحات ملک مشخصات مالکیت: مالکیت محمد خضرائی منش فرزند یداله شماره شناسنامه 
15 تاریخ تولد 20 / 8 / 1318 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0794760376 با جز سهم 
5 / 1 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 122576 تاریخ 3 / 7 / 1396 موضوع سند مالیت اصلی به 
شماره چاپی 767213 سری د سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139620306011006971 

ثبت گردیده است.
 به حدود: شمالا: در چهار قسمت که قسمت سوم آن شرقی است. اول دیوار بدیوار بطول 
)50 / 4 ( چهار متر و پنجاه سانتیمتر به شماره چهارده فرعی دوم دیوار بدیوار بطول )90 / 12 ( 
دوازده متر و نود سانتیمتر به شماره چهارده فرعی سوم دیوار بدیوار بطول )70 / 17 ( هفده متر 
و هفتاد سانتیمتر به شماره چهارده فرعی چهارم دیوار بدیوار بطول )70 / 1 ( یک متر و هفتاد 
سانتیمتر به شماره چهارده فرعی شرقا: در دو قسمت اول درب و دیوار بطول )50 / 20 ( بیست 
متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه دوم درب و دیوار بطول )20 / 6 ( شش متر و بیست سانتیمتر به 
کوچه جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم ان شرقی است. اول به دیوار بطول )50 / 4 ( چهار 
متر و پنجاه سانتیمتر به شماره شانزده فرعی دوم به دیوار بطول )00 / 11 ( یازده متر به شماره 
شانزده فرعی سوم دیواریست بطول )90 / 33 ( سی و سه متر و نود سانتیمتر به کوچه غربا: در 
چهار قسمت که قسمت‌های دوم و چهارم آن شمالی است. اولی دیواریست بطول )50/ 34 ( 
سی و چهار مترو پنجاه سانتیمتر به شماره دویست و چهل و هفت فرعی دوم دیواریست بطول 
)20 / 10 ( ده متر و بیست سانتیمتر به شماره دویست و چهل و هفت فرعی سوم دیواریست 
بطول  )40 / 3 ( سه متر و چهل سانتیمتربه شماره دویست و جهل و هفت فرعی چهارم 
دیواریست بطول )30 / 10 ( ده متر و سی سانتیمتر به )دوم دیواربدیوار ( شماره )247 ( )14 ( 
فرعی محدودیت: یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 140204006218001075 

مورخ 15 / 9 / 1402 صادره از واحد اجرائی اسناد رسمی سبزوار به میزان ششدانگ عرضه و 
اعیان به نفع – برا مالکیت محمد خضرائی منش با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می‌باشد. 
که برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ به مبلغ پنجاه و چهار میلیارد ریال و 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ به مبلغ سیزده میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی قطعی 
گردیده و به صورت خانه باغ روستایی و قدیمی و زیر بنای دو طبقه حدود 120 متر با قدمت 
حدود 50 سال دو طبقه همکف و اول محوطه باغ محصور با دیوار و پرچین و باغ دارای درختان 
میوه و غیره می‌باشد. دارای امتیاز آب و برق و گاز واقع در سبزوار روستای طبس پایین‌تر از 
میدان شمس الدین کوچه اول سمت چپ کوچه شهید امجد خضرایی منش قطعه دوم سمت 
راست که در تصرف مالکین مشاع می‌باشد که در قبال قسمتی از طلب بستانکار در پرونده 
اجرائی کلاسه 140201107 در روز چهارشنبه مورخه 23 / 7 / 1404 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر در محل شعبه اجرای ثبت اسناد سبزوار از طریق مزایده حضوری نقدا به فروش می‌رسد. 
مزایده از مبلغ سیزده میلیارد و پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین رقمی که خریدار داشته 
باشد فروخته می‌شود.)وفق ماده 136 آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب تمرکز وجوه سپرده سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور به شماره IR 650100004060013207655848 با شناسه واریز 
935108500100000000320765584816 و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید.و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مازاد فروش را به حساب سپرده واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. و هزینه‌های سند انتقال اعم از عوارض 
شهرداری مالیات دارایی و دیگر ادارات ذی ربط مشخص نبوده و به عهده برنده مزایده و تنظیم 
سند انتقال منوط به ارائه مفاصا حساب می‌باشد و اجرای ثبت تکلیفی در تخلیه ملک مشاع 

نداشته و ضمنا هزینه‌های قانونی و اجرائی مطابق مقررات وصول می‌گردد.
تاریخ انتشار: 9 / 7 / 1404 

م الف: 212  شناسه آگهی: 2008679
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار – علی آب باریکی

آگهی مزایده اموال منقول کلاسه 14020117 واحد اجرای اسناد رسمی سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306011006725 مورخه 5/ 6 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا اله یاری به شماره 
شناسنامه 76 و شماره ملی 0795277199 صادره سبزوار فرزند جان میرزا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 76/ 107 متر مربع قسمتی از پلاک 199فرعی از یک اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی ابوالقاسم عزتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 25/ 6/ 1404  تاریخ انتشار نوبت دوم: 9/ 7/ 1404 

م الف: 1313
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306339000095 - 21 / 2 / 1404 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر بنی احمدی 
فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 5 صادره سبزوار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
72/ 5200 متر مربع قسمتی از پلاک 9 اصلی واقع در اراضی خوشاب بخش 10 حوزه 
ثبت ملک خوشاب خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی خوشابی )بنی احمدی ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 25/ 6/ 1404           تاریخ انتشار نوبت دوم: 9/ 7/ 1404 

م الف: 1348
علیرضا میرزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک خوشاب

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رنگ و لعاب لوتوس رفسنجان 
به شناسه ملی 10860549247 و به شماره ثبت 2112

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1403/12/05 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 150000000000 ریال به مبلغ 400000000000 
ریال منقسم به 4000 سهم 100000000 ریالی با نام عادی از محل سود انباشته 

افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )2014578(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص درین سرام رفسنجان 
به شناسه ملی 14003540276 و به شماره ثبت 2973

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
 1404/06/08تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدرضا حسینی نژادیزدی پور
به شماره ملی 3051291528 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1406/06/08 آقای سیدعلی حسینی نژادیزدی پور به شماره ملی 
3051356761 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 آقای 
سیدامیرحسین حسینی نژادیزدی پور به شماره ملی 3052199171 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 انتخاب گردیدند. حسابرسی و 
خدمات مالی اتیه نگر حسابداران رسمی به شناسه ملی 10100569324 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی حسابرسی فریوران راهبردحسابداران 
رسمی به شناسه ملی 10861873119 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت 
تعیین گردید. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی حساب‌ها و عملکرد سود و 
زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/12/30 به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )2014577(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حمل‌ونقل باربری یکتا طلای سبز 
به شناسه ملی 10860521050 و به شماره ثبت 664

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1404/06/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خیریه عام المنفعه حسینی فخار رفسنجان به شناسه 
ملی 14003277963 و به نمایندگی عباس کرمی حمیدآبادی به شماره ملی 
3051477133 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 آقای 
سیدرضا حسینی نژادیزدی پور به شماره ملی 3051291528 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 آقای سیدعلی حسینی نژادیزدی پور به شماره 
ملی 3051356761 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 انتخاب 
گردیدند. آقای حسین چاوش پور به شماره ملی 0080419429 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی آقای یدالله کاظمی رنجبر به شماره ملی 3051526487 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. پس از قرائت گزارش بازرس 
قانونی، حسابها و عملکرد و سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به 

1403/12/30 به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )2014576(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رنگ و لعاب لوتوس رفسنجان 
به شناسه ملی 10860549247 و به شماره ثبت 2112

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1404/06/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدرضا حسینی نژادیزدی پور به شماره ملی 
3051291528 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 آقای 
سیدعلی حسینی نژادیزدی پور به شماره ملی 3051356761 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 آقای سیدامیرحسین حسینی نژادیزدی پور به 
شماره ملی 3052199171 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1406/06/08 
انتخاب گردیدند. حسابرسی و خدمات مالی اتیه نگر حسابداران رسمی به شناسه 
ملی 10100569324 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی حسابرسی فریوران 
راهبرد به شناسه ملی 10861873119 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین 
گردید. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی، حساب‌ها و عملکرد سود و زیان و ترازنامه 

شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/12/30 به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری رفسنجان )2014574(

»مفقودی«
بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز خودرو و سند کمپانی سواری 
 هاچ‌بک تیپ FX-51E314T مدل 1402 به شماره انتظامی

 MVMF4J16AHP013315 12- 491 د 88 با شماره موتور
شماره شاسی NATHBAWT4P1004794 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 10 آیین‌نامه قانون الحاقی
برابر رأی هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلا‌معارض متقاضی محرز گردیده است که در 
اجرای مالول ماده 10 آیین‌نامه قانون مزبور مشخصات متقاضی و املاک مورد 
تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار آگهی به مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. در صورت عدم اعتراض طبق 

مقررات پیگیری خواهد شد.
آقای سعید درگاهی فرزند فیروز ششدانگ یک قطعه زمین محصور مساحت 
210 متر مربع از پلاک 2479 فرعی 22 اصلی واقع در بخش سه اردبیل شهر/ 
روستا هیر مطابق با رأی شماره 3248 مورخه ۱۴۰۴/02/۲۷ بدیهی است در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

احمدیان - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 
شهرستان اردبیل

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

112/۶۰۰/000سکه تمام طرح جدید
۱۰۶/۳۰۰/000سکه تمام طرح قدیم

60/۴۰۰/000نیم سکه
۳۴/300/000ربع سکه

17/200/000گرمی
10/۶۲۸/۴۰۰هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
71/۷۵۳دلار )توافقی(
84/۸۲۶یورو )توافقی(

91/810پوند
1/759لیر ترکیه

18/670درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/۷۳۵/۱۷۷شاخص کل بورس تهران

808/۲۴۷شاخص هموزن


